КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2017 года № 149-р
р.п.Варгаши

О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за  Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления

Рассмотрев заявление заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Т.Н.Михалевой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», товарными чеками от 14 декабря 2016 года б/н, от 15 ноября 2016 года №ЧМГ00010668, №С0000025965, №Б-12313745, от 5 июля 2016 года №С0000015539,  товарными накладными от 8 июля 2016 года №232, от 16 февраля 2017 года №49, от 7 июня 2016 года №ГС00000013, от 31 января 2017 года №31, от 6 марта 2017 года №77, от 10 февраля 2017 года №46,  Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления.
2.  Отделу учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	    Приложение к  распоряжению
    Администрации  Варгашинского района
[bookmark: _GoBack]    от 20 апреля 2017 года  № 149-р
    « О  закреплении муниципального
    имущества     Варгашинского района за
    Администрацией    Варгашинского района
    на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего закреплению за Администрацией Варгашинского района  на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,
(руб.)

	1.
	Монитор 19,5 @Acer K202HQLAb  черный
	11430203501736
	2016
	6250-00

	2.
	Принтер Epson L805 WIFI (цветной)
	11430203601685
	2016
	19500-00

	3.
	Принтер Kyocera P2035D
	11430203601686
	2016
	9463-00

	4.
	Принтер Kyocera P2035D
	11430203601734
	2016
	12420-00

	5.
	Принтер струйный Epson
	11430203601688
	2016
	9565-00

	6.
	Принтер струйный Epson М105
	11430203601689
	2016
	12050-00

	7.
	Процессор Intel Cjre i5 4460 S1150
	11430202611737
	2016
	12490-00

	8.
	Рабочая станция
	11430202011687
	2016
	23925-00

	9.
	Системный блок Intel Core i 3 4170 S1150
	11430202611591
	2016
	18975-00

	10.
	Фотоаппарат цифровой CANON Power Shot
	11433221701733
	2016
	17180-00

	11.
	Ковер «Эверест»
	11617221001701
	2016
	6500-00

	12.
	Городошные биты классические – 2 штуки
	11636933701589
	2016
	10000-00

	13.
	Резак для прокладки лыжни
	11636931701784
	2017
	15000-00

	14.
	Стол для армспорта
	11636935721784
	2017
	9700-00

	15.
	Стол для армспорта
	11636935721783
	2017
	9700-00

	Итого
	192718,00

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за  Администрацией Варгашинского района на праве оперативного управления»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без
 замечаний
	Согласовано с
разногласиями
(заключение
прилагается)*

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	В.В.Степанова, начальник отдела учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района, главный бухгалтер

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)